



LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTERIJA

Biudžetinė įstaiga, Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius, tel. 8 706 64 845,
el. p. kanc@eimin.lt, http://eimin.lrv.lt.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188621919

Lietuvos Respublikos Vyriausybei

2021-12-14 Nr. (37.1-32E)3-
I 2021-12-14 Nr. TAPS 12 kl.

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS POSĖDŽIO PROTOKOLO PROJEKTO

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija, atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. gruodžio 14 d. tarpinstituciniame pasitarime (12 klausimas) Vyriausybės kanceliarijos Ekonomikos politikos grupės pateiktą pasiūlymą dėl valstybės valdomų bendrovių dukterinių bendrovių siektinų finansinių ir nefinansinių veiklos rodiklių, teikia Vyriausybės posėdžio protokolo projektą (toliau – Protokolo projektas), kuriame siūlome pavesti Ekonomikos ir inovacijų ministerijai iki 2022 m. kovo 31 d. atnaujinti Valstybei atstovaujančios institucijos rašto dėl valstybės siekiamų tikslų valstybės valdomoje įmonėje ir keliamų lūkesčių valstybės valdomai įmonei nustatymo rengimo rekomendacijas ir jose numatyti, kad valstybei atstovaujančios institucijos rašte dėl valstybės siekiamų tikslų valstybės valdomoje įmonėje ir keliamų lūkesčių valstybės valdomai įmonei būtų aptarti ir siektini finansiniai ir nefinansiniai veiklos rodikliai valstybės valdomos bendrovės dukterinėms bendrovėms.

Prašome Protokolo projekte pateiktą siūlymą svarstyti kartu su Vyriausybės posėdžio klausimu dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. birželio 6 d. nutarimo Nr. 665 „Dėl Valstybės turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo valstybės valdomose įmonėse tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1997 m. sausio 14 d. nutarimo Nr. 20 „Dėl dividendų už valstybei nuosavybės teise priklausančias bendrovių akcijas ir valstybės įmonių pelno įmokų“ pripažinimo netekusiu galios“ projektą.

PRIDEDAMA. Protokolo projektas, 1 lapas.

Ekonomikos ir inovacijų ministrė

Aušrinė Armonaitė